
Uchwała Nr 1171/137/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19

października 2004 r.

Data opublikowania: 19.10.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-10-19

Numer uchwały 1171/137/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zagospodarowania mienia po likwidowanym Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów

Rolnych w Ciechanowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1) oraz § 3 pkt 2 uchwały Nr 41/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 r. w

sprawie likwidacji Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zagospodarować mienie po likwidowanym Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie

w następujący sposób:

1) majątek określony w załączniku Nr 1 do uchwały zbyć w drodze przetargu;

2) majątek określony w załączniku Nr 2 do uchwały zbyć w drodze sprzedaży z wolnej ręki;

3) majątek określony w załączniku Nr 3 do uchwały zlikwidować.

2. W przypadku braku nabywców majątku określonego w załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały, postanawia się majątek ten

przekazać na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego, w

szczególności z zakresu oświaty lub na rzecz organizacji społecznych, a w razie odmowy jego przyjęcia – zlikwidować.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


